
 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 
CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3215-5931 / 3237-1379  
 E-MAIL: gepri.fadex@gmail.com 

SITE: fundacaofadex.org 

 

 

 

COMUNICADO 

 

EDITAL– FADEX – 001/2015 DE 14 DE JANEIRO DE 2015 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ENTREVISTA E PROVA PRÁTICA NO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO. 

 
 

 A Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino e Extensão, 

tendo em vista o processo seletivo simplificado para Estágio não 

obrigatório, resolve: Divulgar o resultado da análise de currículo e 

convocação para entrevista e prova prática, conforme tabela abaixo. 

 

 

 

NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO 
ENTREVISTA 

PROVA 

PRÁTICA 
NOTA FINAL 

01201502 8,8 6,0 7,40 

01201503 9,5 8,0 8,75 

 

 

 
 

 
Maria Dóris Carvalho de Amorim Mota 

Superintendente e.e. 
 

 
 

 
 

 

mailto:gepri.fadex@gmail.com

